

حجاب اجباری، گامی دیگر در به انقیاد کشیدن زنان و سلب حقوق انسانی آنان

در چند روز اخیر ما شاهد یورش همه جانبه و پیکر نیروهای ارتجاعی جهت سلب حقوق دموکراتیک مردم میباشیم. در اهواز دو تن اودانشگاہیان (یک پزشک و یک دانشجو) را در پشت درهای بسته محاکمه و بلافاصله در روز جمعه ۵۹/۴/۶ اعدام نموده اند. تمامی رسانه های گروهی و سخنگویان هیئت حاکمه با پخش اکاذیب و افترا نیروهای انقلابی را به همه گونه خیانت متهم می کنند و از این طریق قشرهای نا آگاه جامعه را جهت کشتار وسیع انقلابیون آماده کنند. جهت از بین بردن دانشگاهها که سالهاست سنگر آزادی می باشند، اتهام وابستگی به شرق و غرب بودن آنان را تبلیغ می کنند. کارمندانی دولت که با اعتصابات قهرمانانه خود در براندازی حکومت وابسته به امپریالیسم شاه نقش مهمی را ایفا نموده اند، ضد انقلاب می نامند. خلقهای ایران را سرکوب می کنند و بنام " انقلاب در مقابل انقلاب میایستند. زنانی را که بعه کار اجتماعی مشغولند، فاحشه مینامند و دستور حجاب اجباری صادر میکنند و عمال خود را جهت چاقو زدن و یا اسید پاشیدن به آنان به خیابانها گسیل میدارند و اعلام میکنند که: " هر زنی که حجاب نداشته باشد ضد انقلاب است ".

این یورش جدید که در آن حجاب اجباری نقش حائز اهمیتی را ایفا میکند کوششی است در جهت احیای توطئه برملا

کشته مرتجعین (سخنان آیت) که با حمله وحشیانه چماقداران به دانشگاهها و ضرب و جرح، شهادت و بازداشت و دستگیری توأم با خشونت بی نظیر عمده ای از دانشگاهیان آغاز گشت و بخاطر مقاومت قهرمانانه مبارزین و تشدید تظاهرات های درونی هیئت حاکمه با شکست مواجه گشت. اینبار قدرتمندان تمامی توان خود را بکار میبرند که بلکه بتوانند با یورش ضربتی کلیه حقوق دموکراتیک مردم را سلب نموده و برنامه های مرتجعانه خود را در جامعه اجرا نمایند.....

از طرفی دیگر در شرایط بحرانی کنونی بیرون راندن زنان از کار اجتماعی که نتیجه منطقی حجاب اجباری است تلاشی است در جهت حل بحران بیکساری یعنی جایگزین کردن مردان بجای زنان در کار اجتماعی، البته این جایگزین سازی هدفی دیگر را نیز دنبال دارد و آن تحکیم نهادهای وابسته به خود در سیستم تولیدی موجود از طریق انتصاب عناصر وابسته به جناح حاکم.

در چنین شرایطی مبارزه برای کسب حقوق دموکراتیک و تشدید مبارزه ضدا میسر نیالستی در سرلوحه وظایف همه مبارزین قرار میگیرد. مبارزه علیه حجاب اجباری مبارزه ای است متعلق به توده های زحمتکش زنان. از آنجا که عناصر ارتجاعی مبارزه علیه حجاب را از دید -

گاه مبارزه علیه امپریالیسم طرح نمی کنند و از این مبارزه تنها خواست تشبیت رویینای بورژوازی را دارند، تاکید بر تلفیق مبارزه علیه اجباری و مبارزه علیه امپریالیسم ضروری است. گرایشات انحرافی که مبارزه علیه حجاب اجباری را به بهانه یکی شدن با زنان بسورژوا نفی میکنند در واقع به یکی از حقوق دموکراتیک قابل لمس توده زنان کم بها داده و در نهایت خواستهای ارتجاعی هیئت حاکمه کنونی را تایید میکنند. مبارزات توده های زن توسط خود آنان شکل گرفته و سازمان داده میشود. از اینروست که تشکیل کانونها و سازمانهای صنفی سیاسی زنان بسررای ارتقاء سطح این مبارزه امری است ضروری. انجمن رهائی زن به سهم خود مبارزه برای لغو دستورات مربوط به حجاب اجباری و هرگونه اجحاف علیه حقوق زن را ادامه میدهد و در این مبارزه با کلیه گروهها و سازمانهای مترقی همکاری میکند.

علیه سلب حقوق انسانی خود متحد شویم!
اتحاد جنبش زنان ضرورت رهائی زن است!
مرگ بر ارتجاع و امپریالیسم!

۵۹/۴/۱۲

انجمن رهائی زن

آغاز نهائی ...

پاسخ بحق این سازشها و پشت کردن به منافع طبقه کارگر را بدهد.

کردستان ...

جنبش کردستان که علاوه بر مشی سیاسی، محبوبیت و نفوذ شخصی نیز بسیار موثر است، پیشمرگان عمدتاً بسمت جناح قاسملو روی خواهد آورد و پیروان راستین خط کنگره ای چهارم را بدون حمایت مسلحانه و در رویای کسب " خود مختاری" از راه تفاهم و مبارزه ای مسالمت آمیز رها خواهند کرد. در هر حال باید انشعاب اخیر را به فال نیک گرفت و با ادامه ای حمایت همه جانبه از مبارزه در کردستان قهرمان - راه را برای تدارک انقلاب سوسیالیستی هموار کرد.

کرده است و آنرا غیر وابسته میدانند و سرمایه داری جزاین چه میخواهد؟ سرمایه داری همواره خواهان نفی وجود مبارزه طبقاتی است و " رفقای کمونیست" چه زیبا بر این امر صحه میگذارند. آقای بهشتی برای تخفیف احساسات پاسداران و حزب الله که اهمیت چنین گفتگوهای را در نمی یابند میگوید " مذاکره عیبی ندارد، آنچه عیب دارد سازش است " (همانجا) البته طبیعتاً انتظار میرفت که فدائیان برای طرفدارانشان چنین عذری بیاورند ولی برای خودایشان هم روشن است که متن مذاکره افشاگرانه تر از آنست که بتوانند ادعا کنند سازش نکرده اند و دقیقاً " هم باین خاطر است که تاکنون سکوت را ترجیح داده اند. باشد که جنبش انقلابی کارگر

مرگ بر امپریالیسم جهانی به سرکردگی امپریالیسم آمریکا